平成２４年１１月２７日

 報 道 各 位

                    敦 賀 市 総 務 部 総 務 課

平成２４年度敦賀市職員採用候補者試験の実施について（おしらせ）

 みだしのことについて、次のとおり実施しますのでお知らせします。

記

１ 試験区分、採用予定人員等

試 験 区 分 採用予定人員 職  務  内  容
生年月日

（下記の期間に生まれた者）

土 木 技 師 Ａ

（ 大 学 卒 業 程 度 ）
若干名 土木技術業務に従事

機 械 技 師 Ａ

（ 大 学 卒 業 程 度 ）
若干名 機械技術業務に従事

昭和５７年４月２日

以降に生まれた者

２ 受 付 期 間    １２月４日（火）～１２月２５日（火）

３ 第１次試験    １月２０日（日）敦賀市役所 別館１階 第１会議室

４ 第２次試験    ２月２０日（水）予定

５ 最終合格発表    ２月下旬予定

６ その他

  上記の２職種について、前後期の合格者数が当初の採用予定人数に達しなか

ったため、追加募集いたします。

問合せ先

担当課 敦賀市総務部総務課

TEL  ２２－８１０２(直通)

       （内線２３３）

担当者 織田（おりた）